
1 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 8. 4. 2021 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)  

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1. Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č. p. 219, 

407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským; 

(„Objednatel“) 

a 

2. IQ PROJEKT s.r.o., IČ: 03258106, DIČ: CZ03258106, se sídlem: Školní 3635/24, 430 01 

Chomutov, zastoupené Ing. Šárkou Pelcovou; 

(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 8. 4. 2021 v „článku 2 – doba a místo 

plnění a v „článku 3 - cena a platební podmínky“ v rámci akce s názvem „Vybudování chodníků a 

míst pro přecházení v ul. Lužická, Česká Kamenice (dále také jako „stavba“) a projektové 

dokumentace (dále také jako „dílo“) na akci Řešení nástupišť zastávek a míst pro přecházení přes 

I/13 v Kamenické Nové Vísce a přes II/263 v ul. Bezručova“. 

 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
2.1 Termín plnění na vypracování studie proveditelnosti 

b) Předaná studie proveditelnosti nejpozději do: 15. 6. 2023 

2.2 Termín plnění na vypracování projektové dokumentace 

b) Předaná projektová dokumentace ve stupni DPS nejpozději do: 30. 6. 2023 

 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce a méněpráce, které nastaly v průběhu provádění 

projektových prací: 

3.1 Studie proveditelnosti 

b) Vzhledem k zamítavým stanoviskům je nutné zpracovat třetí a čtvrtou variantu trasy 

chodníku, (+ 20 000,- Kč bez DPH) 

c) Nové projednání studie proveditelnosti (+ 2 500,- Kč bez DPH), 

 

Projektová dokumentace 

b) Projektová dokumentace ve stupni DUSP, dodatečný geologický průzkum (+ 10 000,- Kč 

bez DPH). 



2 

 

 

 

Ustanovení v čl. 3 odstavce 3.1 smlouvy „Celková cena za dílo bez DPH 285 500 Kč, vč. DPH 

ve výši 21 % 345 455 Kč“ se ruší a nahrazuje textem: 

 Celková cena za dílo bez DPH 318 000,- Kč, vč. DPH ve výši 21 % 384 780,- Kč).   

Původní cena za dílo: 

• 285 500,- Kč 

Vícepráce 

• 32 500,- Kč (bez DPH). 

Konečná cena za dílo 

• 318 000,- Kč (bez DPH). 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.  

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

5. Příloha  

 Cenová nabídka - Přechod pro chodce v ul. Lužická, Česká Kamenice 

 

 

V České Kamenici dne     V Děčíně dne 

 

____________________________   ___________________________ 

Objednatel      Zhotovitel 


